
UCHWAŁA NR XXXVI/218/2013 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART Ą 

Z DNIA 28 LISTOPADA 2013 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia Planów Pracy Komisji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą        
na rok 2014. 

 
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013r., poz. 594 ze zm.) 
 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się plany Pracy Stałych Komisji Rady Gminy na rok 2014: 
 
 
    1)     Komisji Rewizyjnej                                             -           według załącznika nr 1, 
    2)     Komisji Finansowo – Gospodarczej                    -           według załącznika nr 2, 
    3)     Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia                   -           według załącznika nr 3, 
    4)     Komisji Ochrony Środowiska, 
            Rolnictwa i Porządku Publicznego                     -            według załącznika nr 4. 
 
 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr  XVI/117/2012 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą                  
z dnia 26 stycznia 2012 r. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


